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부서: 도시과

정책: 도시계획관리

단위: 도시계획운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 도시과

도시과 10,508,902 6,612,642 3,896,260

지 1,752,000 1,752,000 0

시 8,756,902 4,860,642 3,896,260

도시계획관리 965,057 960,500 4,557

도시계획운영 894,800 892,800 2,000

도시계획운영지원 111,800 109,800 2,000

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

○도시계획 현지확인 여비 1,000 0 1,000

○개발행위허가 현지확인 1,000 0 1,000

1,000,000원

1,000,000원

장기미집행도시계획시설운영(장기미집행도시계획시설대

지보상특별회계)

26,967 25,000 1,967

장기미집행 도시계획시설보상 26,967 25,000 1,967

401 시설비및부대비 26,967 25,000 1,967

01 시설비 26,967 25,000 1,967

○장기미집행도시계획시설대지보상

26,967 25,000 1,967경정 26,967,000원

기반시설 운영(기반시설특별회계) 43,290 42,700 590

예비비(기반시설특별) 43,290 42,700 590

801 예비비 43,290 42,700 590

01 일반예비비 43,290 42,700 590

○예비비 43,290 42,700 590경정 43,290,000원

도시개발관리 9,487,425 5,594,322 3,893,103

지 1,752,000 1,752,000 0

시 7,735,425 3,842,322 3,893,103

도심지 간선도로망 확충 3,803,000 3,375,000 428,000

소로2-107호선(상패동 대원사) 도로개설 1,001,000 1,000,000 1,000

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

○도시계획도로 개설에 따른 보상협의여비

1,000 0 1,0001,000,000원

신창아파트 뒤 도로개설공사(소로2-1호선) 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○신창아파트 뒤 도로개설공사(소로2-1호선)

400,000 0 400,000400,000,000원

동두천외고 후문 앞 도로개설공사(소로1-10호선) 27,000 0 27,000

401 시설비및부대비 27,000 0 27,000

01 시설비 27,000 0 27,000
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부서: 도시과

정책: 도시개발관리

단위: 도심지 간선도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○동두천외고 후문 앞 도로개설공사(소로1-10호

선) 27,000 0 27,00027,000,000원

토지구획정리사업(토지구획정리사업특별회계) 3,494,425 29,322 3,465,103

불현지구 토지구획정리사업 2,064,111 29,322 2,034,789

701 기타회계등전출금 1,732,942 0 1,732,942

01 기타회계전출금 1,732,942 0 1,732,942

○일반회계 전출금 원금상환 1,732,942 0 1,732,9421,732,942,000원

705 예수금원리금상환 309,587 7,740 301,847

01 예수금원금상환 300,000 0 300,000

○통합관리기금 예수금 원금상환

300,000 0 300,000300,000,000원

02 예수금이자상환 9,587 7,740 1,847

○통합관리기금 예수금 이자상환

9,587 7,740 1,847경정 9,587,000원

예비비(토지구획정리사업특별회계) 1,430,314 0 1,430,314

801 예비비 1,430,314 0 1,430,314

01 일반예비비 1,430,314 0 1,430,314

○예비비 1,430,314 0 1,430,3141,430,314,000원

행정운영경비(도시과) 56,420 57,820 △1,400

기본경비(도시과) 56,420 57,820 △1,400

기본경비(도시과) 56,420 57,820 △1,400

201 일반운영비 18,300 13,300 5,000

01 사무관리비 18,300 13,300 5,000

○부서운영 사무관리비 18,300 13,300 5,000경정 18,300,000원

202 여비 33,920 40,320 △6,400

01 국내여비 33,920 40,320 △6,400

○기본업무수행여비 33,920 40,320 △6,400경정 33,920,000원
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